
Preis d. SPA - Aggregat vorgabewirksam - 20.06.2019

Ergebnisse

Aggregat; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 ab 25.05.2018 Herren: GELB Par: 71 Slope: 129 Course: 69.4

Damen: ROT Par: 71 Slope: 126 Course: 71.2 Stand: 26.06.19, 08:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Team Brutto

1 1 Menke, David Repetal   5,5/ 5  34/31  36  36

2 Dunschen, Martin Repetal   9,3/ 9  32/29  38  38/8,9
3 Weller, Stefan Repetal  10,7/11  31/28  39  39/10,1
* Menke, Thomas Repetal   7,0/ 6  31/28  34  34
* Freiburg, Mike Repetal   9,9/10  31/28  38  38/9,5
6 Schmidt, Wilfried Repetal  13,4/14  30/27  41  41/11,9
* Olberg, Klaus Repetal   9,5/ 9  30/27  35  35
8 Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,7/ 7  29/26  33  33/7,8
9 Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/11  28/25  36  36

10 Olberg, Jürgen Repetal  12,2/12  27/24  36  36
11 Hustadt, Frank Repetal  13,0/13  26/23  36  36
* Platte, Henry Repetal  13,4/14  26/23  36  36
* Schlünder, Dr. Wolfgang Repetal  11,5/12  26/23  35  35
* Geisel, Agnes Repetal  12,2/14  26/23  34  34

15 Bruse, Christian Repetal  12,8/13  25/23  34  34
16 Walter, Edgar Repetal  22,9/25  24/21  46  46/18,9
* Helle, Harald Repetal  14,3/15  24/22  35  35
* Ostermann, Markus Repetal  11,3/11  24/21  31  31/11,4

19 Clemens, Udo Repetal  11,6/12  23/20  32  32/11,7
* Dunschen, Anke Repetal  17,7/20  23/19  37  37/17,4
* Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,5/12  23/20  32  32/11,6

22 Sommerhoff, Torben Repetal  12,4/13  22/20  30  30/12,5
* Heuel, Ludger Repetal   9,0/ 9  22/19  27  27/9,1

24 Naber, Dr. Alfons Repetal  14,1/14  21/19  30  30/14,2
* Koch, Rüdiger Repetal  15,1/16  21/20  33  33

26 Knips, Angelika Repetal  20,9/24  20/16  36  36
* Bicher, Patrick Repetal  15,3/16  20/18  33  33
* Mangold, Carsten Repetal  17,4/18  20/18  34  34
** Hügel, Martin Repetal  22,9/25  20/18  40  40/21,3

30 Noll, Petra Repetal  16,1/18  19/16  31  31/16,2
* Wälter, Reinhold Amecke, Golf am Haus  15,2/16  19/17  31  31/15,3

32 Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,5/22  18/13  34  34
* Sommerhoff, Birgit Repetal  19,2/22  18/14  35  35

34 Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,2/20  17/15  32  32/18,3
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Preis d. SPA - Aggregat vorgabewirksam-20.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Brill, Angelika Repetal  21,7/24  17/13  34  34
36 Vitt, Martin Repetal  19,5/21  15/12  31  31/19,6
* Schmidt, Barbara Repetal  19,5/22  15/13  28  28/19,6
* Schmidt, Achim Repetal  16,7/17  15/13  27  27/16,8
* Becker, Hartmut Repetal  15,4/16  15/13  27  27/15,5

40 Sommerhoff, Johannes Repetal  22,3/24  14/11  31  31/22,4
* Reimer, Dr. Markus Repetal  13,8/14  14/11  25  25/13,9
* Oedekofen, Uwe Repetal  24,7/27  14/11  33  33
* Vitt, Christian Repetal  20,1/21  14/12  31  31/20,2
* Erwes, Carmen Repetal  22,9/26  14/10  32  32
* Rehse, Gerhard Repetal  21,3/23  14/12  34  34
* Sarica, Yasar Repetal  16,7/17  14/12  28  28/16,8

47 Platte, Pierre Louis Repetal  26,5/29  13/10  35  35
* Barutta, Monika Repetal  26,5/30  13/10  32  32
* Müller, Ulrich Repetal  21,3/23  13/11  33  33
* Gellisch, Dirk Repetal  19,7/21  13/12  27  27/19,8
* Hümmler, Johannes Repetal  20,8/22  13/12  32  32

52 Clemens, Regina Lioba Repetal  22,8/26  12/9  29  29/22,9
* Menke, Birgit Repetal  21,3/24  12/10  29  29/21,4

54 Rehse, Dr. Michael Repetal  21,4/23   9  26  26/21,5
* Menne, Hermann Repetal  20,1/21   9/7  22  22/20,2
* Schäfer, Josef Repetal  25,7/26   9  28  28/25,8

57 Eisenbach, Manfred Repetal  20,5/20   8  26  26/20,6
* Weller, Marion Repetal  22,8/26   8/6  24  24/22,9

59 Hessmann, Inge Repetal    38/40   5/3  26  28
60 Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/40   4  19  21
* Mangold, Inge Repetal  33,5/38   4/3  25  25

62 Reither, Hildegard Repetal  35,5/40   2/1  21  21
63 Müller, Astrid Repetal    52/40   1  15  25

Team Netto

1 1 Walter, Edgar Repetal  22,9/25  24/21  46  46/18,9

2 2 Schmidt, Wilfried Repetal  13,4/14  30/27  41  41/11,9

3 3 Hügel, Martin Repetal  22,9/25  20/18  40  40/21,3

4 Weller, Stefan Repetal  10,7/11  31/28  39  39/10,1
5 Dunschen, Martin Repetal   9,3/ 9  32/29  38  38/8,9
* Freiburg, Mike Repetal   9,9/10  31/28  38  38/9,5
7 Dunschen, Anke Repetal  17,7/20  23/19  37  37/17,4
8 Knips, Angelika Repetal  20,9/24  20/16  36  36
* Platte, Henry Repetal  13,4/14  26/23  36  36
* Hustadt, Frank Repetal  13,0/13  26/23  36  36
** Olberg, Jürgen Repetal  12,2/12  27/24  36  36
* Menke, David Repetal   5,5/ 5  34/31  36  36
* Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/11  28/25  36  36

14 Platte, Pierre Louis Repetal  26,5/29  13/10  35  35
* Helle, Harald Repetal  14,3/15  24/22  35  35
* Sommerhoff, Birgit Repetal  19,2/22  18/14  35  35
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Preis d. SPA - Aggregat vorgabewirksam-20.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Schlünder, Dr. Wolfgang Repetal  11,5/12  26/23  35  35
* Olberg, Klaus Repetal   9,5/ 9  30/27  35  35

19 Bruse, Christian Repetal  12,8/13  25/23  34  34
* Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,5/22  18/13  34  34
* Rehse, Gerhard Repetal  21,3/23  14/12  34  34
* Geisel, Agnes Repetal  12,2/14  26/23  34  34
* Menke, Thomas Repetal   7,0/ 6  31/28  34  34
* Brill, Angelika Repetal  21,7/24  17/13  34  34
* Mangold, Carsten Repetal  17,4/18  20/18  34  34

26 Oedekofen, Uwe Repetal  24,7/27  14/11  33  33
* Müller, Ulrich Repetal  21,3/23  13/11  33  33
* Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,7/ 7  29/26  33  33/7,8
* Bicher, Patrick Repetal  15,3/16  20/18  33  33
* Koch, Rüdiger Repetal  15,1/16  21/20  33  33

31 Barutta, Monika Repetal  26,5/30  13/10  32  32
* Clemens, Udo Repetal  11,6/12  23/20  32  32/11,7
* Erwes, Carmen Repetal  22,9/26  14/10  32  32
* Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,2/20  17/15  32  32/18,3
** Hümmler, Johannes Repetal  20,8/22  13/12  32  32
* Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,5/12  23/20  32  32/11,6

37 Noll, Petra Repetal  16,1/18  19/16  31  31/16,2
* Sommerhoff, Johannes Repetal  22,3/24  14/11  31  31/22,4
* Vitt, Martin Repetal  19,5/21  15/12  31  31/19,6
* Vitt, Christian Repetal  20,1/21  14/12  31  31/20,2
* Ostermann, Markus Repetal  11,3/11  24/21  31  31/11,4
* Wälter, Reinhold Amecke, Golf am Haus  15,2/16  19/17  31  31/15,3

43 Sommerhoff, Torben Repetal  12,4/13  22/20  30  30/12,5
* Naber, Dr. Alfons Repetal  14,1/14  21/19  30  30/14,2

45 Menke, Birgit Repetal  21,3/24  12/10  29  29/21,4
* Clemens, Regina Lioba Repetal  22,8/26  12/9  29  29/22,9

47 Schmidt, Barbara Repetal  19,5/22  15/13  28  28/19,6
* Schäfer, Josef Repetal  25,7/26   9  28  28/25,8
* Sarica, Yasar Repetal  16,7/17  14/12  28  28/16,8

50 Heuel, Ludger Repetal   9,0/ 9  22/19  27  27/9,1
* Schmidt, Achim Repetal  16,7/17  15/13  27  27/16,8
* Gellisch, Dirk Repetal  19,7/21  13/12  27  27/19,8
* Becker, Hartmut Repetal  15,4/16  15/13  27  27/15,5

54 Eisenbach, Manfred Repetal  20,5/20   8  26  26/20,6
* Rehse, Dr. Michael Repetal  21,4/23   9  26  26/21,5
* Hessmann, Inge Repetal    38/40   5/3  26  28

57 Reimer, Dr. Markus Repetal  13,8/14  14/11  25  25/13,9
* Mangold, Inge Repetal  33,5/38   4/3  25  25

59 Weller, Marion Repetal  22,8/26   8/6  24  24/22,9
60 Menne, Hermann Repetal  20,1/21   9/7  22  22/20,2
61 Reither, Hildegard Repetal  35,5/40   2/1  21  21
62 Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/40   4  19  21
63 Müller, Astrid Repetal    52/40   1  15  25

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
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Preis d. SPA - Aggregat vorgabewirksam-20.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:41 Uhr

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 66.1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich

PC CADDIE 2019  © 1988-2019 PC CADDIE AG Golfclub Repetal Südsauerland e.V., Attendorn



After work  Koch Baupartner - 21.06.2019

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 ab 25.05.2018 Herren: GELB Par: 71 Slope: 129 Course: 69.4

Damen: ROT Par: 71 Slope: 126 Course: 71.2 Stand: 26.06.19, 08:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Dunschen, Anke Repetal  17,4/20  22  41  41/15,9

2 Geisel, Agnes Repetal  12,2/14  21  33  33
3 Noll, Petra Repetal  16,2/18  19  33  33
* Scheld, Alexandra Repetal  11,8/13  19  30  30/11,9
5 Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,3/21  16  33  33
* Barutta, Monika Repetal  26,5/30  16  39  39/25,2
* Fillinger, Marion Repetal  20,5/23  16  38  38/19,7
* Knips, Angelika Repetal  20,9/24  16  36  36
9 Brill, Angelika Repetal  21,7/24  15  35  35

10 Erwes, Carmen Repetal  22,9/26  14  38  38/22,1
11 Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,5/22  12  31  31/19,6
12 Voss, Julia Kronberg, G&LC  25,6/29  10  28  28/25,7
* Pilsner, Elisabeth Repetal  24,4/27  10  35  35

14 Hessmann, Inge Repetal    38/42   9  38  38/36,0
15 Hütte, Nicole Repetal    43/47   5  29  29
* Mangold, Inge Repetal  33,5/38   5  32  32

17 Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/47   3  26  26

Brutto Herren

1 1 Menke, David Repetal   5,5/ 5  31  35  35

2 Menke, Thomas Repetal   7,0/ 6  29  35  35
3 Dunschen, Martin Repetal   8,9/ 9  28  37  37/8,7
4 Ostermann, Markus Repetal  11,4/11  26  37  37/11,2
5 Abel, Dr. Nico Kronberg, G&LC  19,1/20  25  41  41/17,4
6 Heuel, Ludger Repetal   9,1/ 9  24  33  33/9,2
7 Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/11  23  34  34
* Voss, Maximilian Kronberg, G&LC  16,2/17  23  38  38/15,6
* Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,8/ 7  23  30  30/7,9

10 Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,6/12  22  34  34
11 Britten, Peter Repetal  12,7/13  21  32  32/12,8
* Olberg, Klaus Repetal   9,5/ 9  21  29  29/9,6
* Hustadt, Frank Repetal  13,0/13  21  34  34
* Fillinger, Rolf Repetal  13,7/14  21  33  33
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After work  Koch Baupartner-21.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Hengstebeck, Reinhold Repetal  12,6/13  21  33  33
16 Vitt, Christian Repetal  20,2/21  20  36  36
* Helle, Harald Repetal  14,3/15  20  32  32/14,4
* Naber, Dr. Alfons Repetal  14,2/15  20  34  34
* Becker, Hartmut Repetal  15,5/16  20  35  35

20 Weidenbrücher, Pierre Oberberg, GC   5,9/ 5  19  24  24/6,0
* Ackerschott, Frank Siegen-Olpe, GC  12,3/12  19  30  30/12,4

22 Poschmann, Christian Marienfeld, GC  14,7/15  18  32  32/14,8
* Gellisch, Dirk Repetal  19,8/21  18  36  36
* Wiese, Franz Josef Repetal  14,1/14  18  30  30/14,2
* Koch, Rüdiger Repetal  15,1/16  18  33  33
* Schmidt, Wilfried Repetal  11,9/12  18  28  28/12,0
* Schulz, Michael Repetal  17,0/18  18  35  35
* Simons, Wolfgang Repetal  15,0/16  18  34  34

29 Schlünder, Dr. Wolfgang Repetal  11,5/12  17  29  29/11,6
* Püttmann, Peter Repetal  15,9/17  17  33  33

31 Walter, Edgar Repetal  18,9/20  16  33  33
* Sarica, Yasar Repetal  16,8/18  16  32  32/16,9
* Papanastasion, Niko Repetal  20,5/22  16  36  36

34 Graf, Thomas Repetal  24,6/26  14  35  35
* Platte, Henry Repetal  13,4/14  14  22  22/13,5

36 Maciej, Hubert Repetal  23,0/25  13  38  38/22,2
* Miederhoff, Arnold Repetal  13,8/14  13  23  23/13,9
* Bicher, Patrick Repetal  15,3/16  13  24  24/15,4

39 Wälter, Reinhold Amecke, Golf am Haus  15,3/16  12  27  27/15,4
* Greiten, Christoph Siegen-Olpe, GC  19,2/20  12  27  27/19,3
* Schuster, Bastian Repetal  23,7/25  12  32  32
* Wendt, Heinz Repetal  25,6/28  12  33  33

43 Gerlach, Torsten Repetal  22,8/24  11  29  29/22,9
* Mangold, Carsten Repetal  17,4/18  11  26  26/17,5

45 Rehse, Dr. Michael Repetal  21,5/23  10  31  31/21,6
* Hügel, Martin Repetal  21,3/23  10  29  29/21,4
* Weller, Markus Siegen-Olpe, GC  14,1/14  10  21  21/14,2
* Hümmler, Johannes Repetal  20,8/22  10  28  28/20,9

49 Schürholz, Hubertus Oberberg, GC  23,1/25   9  26  26/23,2
* Eisenbach, Manfred Repetal  20,6/20   9  24  24/20,7
* Krumbach, Dr. Jürgen Repetal  27,2/29   9  33  33
* Dzuballe, Jürgen Oberberg, GC    39/42   9  39  39/36,0
* Göckler, Stephan Siegen-Olpe, GC  26,0/28   9  29  29/26,1
* Menne, Hermann Repetal  20,2/21   9  25  25/20,3
* Clemens, Christian Repetal  30,9/34   9  31  31
* Schmidt, Achim Repetal  16,8/18   9  20  20/16,9

57 Clemens, Stefan Siegen-Olpe, GC  26,1/28   8  29  29/26,2
** Hardenacke, Andreas Repetal  26,5/29   8  31  31
* Hesse, Guido Repetal  26,0/28   8  33  33
* Ristok, Diethelm Repetal  19,2/19   8  24  24/19,3

61 Kinkel, Uwe Oberberg, GC    54/57   6  43  43/47
* Rehse, Gerhard Repetal  21,3/23   6  25  25/21,4
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After work  Koch Baupartner-21.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

63 Voss, Dr. Marc Dietrich Kronberg, G&LC  35,5/39   4  30  30
* Platte, Pierre Louis Repetal  26,5/29   4  27  27

Netto HCP Pro bis 15,0

1 1 Dunschen, Martin Repetal   8,9/ 9  28  37  37/8,7

2 * Ostermann, Markus Repetal  11,4/11  26  37  37/11,2

3 3 Menke, Thomas Repetal   7,0/ 6  29  35  35

* Menke, David Repetal   5,5/ 5  31  35  35
5 Hustadt, Frank Repetal  13,0/13  21  34  34
* Naber, Dr. Alfons Repetal  14,2/15  20  34  34
* Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,6/12  22  34  34
* Simons, Wolfgang Repetal  15,0/16  18  34  34
* Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/11  23  34  34

10 Heuel, Ludger Repetal   9,1/ 9  24  33  33/9,2
** Geisel, Agnes Repetal  12,2/14  21  33  33
* Fillinger, Rolf Repetal  13,7/14  21  33  33
* Hengstebeck, Reinhold Repetal  12,6/13  21  33  33

14 Britten, Peter Repetal  12,7/13  21  32  32/12,8
* Poschmann, Christian Marienfeld, GC  14,7/15  18  32  32/14,8
* Helle, Harald Repetal  14,3/15  20  32  32/14,4

17 Wiese, Franz Josef Repetal  14,1/14  18  30  30/14,2
* Ackerschott, Frank Siegen-Olpe, GC  12,3/12  19  30  30/12,4
* Scheld, Alexandra Repetal  11,8/13  19  30  30/11,9
* Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,8/ 7  23  30  30/7,9

21 Olberg, Klaus Repetal   9,5/ 9  21  29  29/9,6
* Schlünder, Dr. Wolfgang Repetal  11,5/12  17  29  29/11,6

23 Schmidt, Wilfried Repetal  11,9/12  18  28  28/12,0
24 Weidenbrücher, Pierre Oberberg, GC   5,9/ 5  19  24  24/6,0
25 Miederhoff, Arnold Repetal  13,8/14  13  23  23/13,9
26 Platte, Henry Repetal  13,4/14  14  22  22/13,5
27 Weller, Markus Siegen-Olpe, GC  14,1/14  10  21  21/14,2

Netto HCP 15,1 bis 21,3

1 Dunschen, Anke Repetal  17,4/20  22  41  41/15,9
1 * Abel, Dr. Nico Kronberg, G&LC  19,1/20  25  41  41/17,4

2 3 Fillinger, Marion Repetal  20,5/23  16  38  38/19,7

3 * Voss, Maximilian Kronberg, G&LC  16,2/17  23  38  38/15,6

5 Vitt, Christian Repetal  20,2/21  20  36  36
* Gellisch, Dirk Repetal  19,8/21  18  36  36
* Papanastasion, Niko Repetal  20,5/22  16  36  36
* Knips, Angelika Repetal  20,9/24  16  36  36
9 Becker, Hartmut Repetal  15,5/16  20  35  35
* Schulz, Michael Repetal  17,0/18  18  35  35

11 Koch, Rüdiger Repetal  15,1/16  18  33  33
* Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,3/21  16  33  33
* Walter, Edgar Repetal  18,9/20  16  33  33
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After work  Koch Baupartner-21.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Püttmann, Peter Repetal  15,9/17  17  33  33
* Noll, Petra Repetal  16,2/18  19  33  33

16 Sarica, Yasar Repetal  16,8/18  16  32  32/16,9
17 Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,5/22  12  31  31/19,6
18 Hügel, Martin Repetal  21,3/23  10  29  29/21,4
19 Hümmler, Johannes Repetal  20,8/22  10  28  28/20,9
20 Wälter, Reinhold Amecke, Golf am Haus  15,3/16  12  27  27/15,4
* Greiten, Christoph Siegen-Olpe, GC  19,2/20  12  27  27/19,3

22 Mangold, Carsten Repetal  17,4/18  11  26  26/17,5
23 Rehse, Gerhard Repetal  21,3/23   6  25  25/21,4
* Menne, Hermann Repetal  20,2/21   9  25  25/20,3

25 Ristok, Diethelm Repetal  19,2/19   8  24  24/19,3
* Eisenbach, Manfred Repetal  20,6/20   9  24  24/20,7
* Bicher, Patrick Repetal  15,3/16  13  24  24/15,4

28 Schmidt, Achim Repetal  16,8/18   9  20  20/16,9

Netto HCP 21,4 bis --

1 1 Kinkel, Uwe Oberberg, GC    54/57   6  43  43/47

2 2 Barutta, Monika Repetal  26,5/30  16  39  39/25,2

3 * Dzuballe, Jürgen Oberberg, GC    39/42   9  39  39/36,0

4 Erwes, Carmen Repetal  22,9/26  14  38  38/22,1
* Maciej, Hubert Repetal  23,0/25  13  38  38/22,2
* Hessmann, Inge Repetal    38/42   9  38  38/36,0
7 Graf, Thomas Repetal  24,6/26  14  35  35
* Pilsner, Elisabeth Repetal  24,4/27  10  35  35
* Brill, Angelika Repetal  21,7/24  15  35  35

10 Hesse, Guido Repetal  26,0/28   8  33  33
* Krumbach, Dr. Jürgen Repetal  27,2/29   9  33  33
* Wendt, Heinz Repetal  25,6/28  12  33  33

13 Mangold, Inge Repetal  33,5/38   5  32  32
* Schuster, Bastian Repetal  23,7/25  12  32  32

15 Rehse, Dr. Michael Repetal  21,5/23  10  31  31/21,6
* Hardenacke, Andreas Repetal  26,5/29   8  31  31
* Clemens, Christian Repetal  30,9/34   9  31  31

18 Voss, Dr. Marc Dietrich Kronberg, G&LC  35,5/39   4  30  30
19 Hütte, Nicole Repetal    43/47   5  29  29
* Clemens, Stefan Siegen-Olpe, GC  26,1/28   8  29  29/26,2
* Gerlach, Torsten Repetal  22,8/24  11  29  29/22,9
* Göckler, Stephan Siegen-Olpe, GC  26,0/28   9  29  29/26,1

23 Voss, Julia Kronberg, G&LC  25,6/29  10  28  28/25,7
24 Platte, Pierre Louis Repetal  26,5/29   4  27  27
25 Schürholz, Hubertus Oberberg, GC  23,1/25   9  26  26/23,2
* Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/47   3  26  26

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2019  © 1988-2019 PC CADDIE AG Golfclub Repetal Südsauerland e.V., Attendorn



Golfwoche AUREL-Cup - 22.06.2019

Ergebnisse

Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 108

1-18 ab 25.05.2018 Herren: GELB Par: 71 Slope: 129 Course: 69.4

Damen: ROT Par: 71 Slope: 126 Course: 71.2 Stand: 26.06.19, 08:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Püttmann, Peter Repetal  15,9

Sommerhoff, Torben Repetal  12,5/15  27  42

2 Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,9
Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/ 9  26  35

3 Heuel, Ludger Repetal   9,2
Wittke, Manfred Gelstern Lüdenscheid  18,2/13  24  37

4 Bicher, Patrick Repetal  15,4
Menke, David Repetal   5,5/ 9  23  32

* Britten, Peter Repetal  12,8
Hebbecker, Mark Repetal  20,0/16  23  38

6 Papanastasion, Niko Repetal  20,5
Schulz, Michael Repetal  17,0/20  22  38

7 Weller, Stefan Repetal  10,1
Weller, Marion Repetal  22,9/16  20  36

* Weige, Michael Repetal    47
Dunschen, Martin Repetal   8,7/20  20  35

* Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,6
Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,6/16  20  35

10 Danz, Markus Repetal  22,3
Dunschen, Anke Repetal  15,9/20  18  36

11 Rohlfing, Dr.-Ing. Immo Repetal  24,1
Rohlfing, Ingrid Repetal  21,8/25  17  36

* Böhme, Andreas Repetal  16,1
Hungenbach, Herbert Repetal   7,3/11  17  27

* Abel, Dr. Nico Kronberg, G&LC  17,4
Voss, Dr. Marc Dietrich Kronberg, G&LC  35,5/26  17  41

14 Olschewski, Dieter Bad Pyrmont, GC  18,9
Olschewski, Sylke Bad Pyrmont, GC  21,3/22  16  36

* Voss, Maximilian Kronberg, G&LC  15,6
Wieland, Mathias Repetal  17,3/17  16  30

* Schlünder, Claudia Repetal  28,1
Schlünder, Dr. Wolfgang Repetal  11,6/20  16  34

17 Poschmann, Christian Marienfeld, GC  14,8
Wicker, Matthias Repetal  27,0/21  15  35
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Golfwoche AUREL-Cup-22.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

18 Menke, Birgit Repetal  21,4
Menke, Thomas Repetal   7,0/13  14  24

19 Noll, Petra Repetal  16,2
Hügel, Martin Repetal  21,4/20  13  27

* Ristok, Diethelm Repetal  19,3
Ristok, Christa Repetal  27,2/24  13  32

* Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,3
Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/29  13  38

** Schmidt, Wilfried Repetal  12,0
Hessmann, Inge Repetal  36,0/23  13  29

* Becker, Hartmut Repetal  15,5
Menne, Hermann Repetal  20,3/18  13  29

* Sommerhoff, Birgit Repetal  19,2
Sommerhoff, Johannes Repetal  22,4/23  13  34

* Scheld, Alexandra Repetal  11,9
Hesse, Guido Repetal  26,0/19  13  30

26 Knips, Angelika Repetal  20,9
Eisenbach, Manfred Repetal  20,7/22  12  30

27 Fillinger, Rolf Repetal  13,7
Fillinger, Kilian Repetal    43/24  11  30

* Wickel, Monika Repetal  16,8
Jung, Gerda Repetal  20,9/21  11  26

* Rademacher, Jutta Repetal  26,6
Schwarte, Marion Repetal  25,7/29  11  35

** Wiese, Marita Repetal  21,4
Wiese, Franz Josef Repetal  14,2/19  11  28

* Barutta, Monika Repetal  25,2
Fillinger, Marion Repetal  19,7/24  11  32

32 Erwes, Carmen Repetal  22,1
Schmidt, Heiko Repetal  36,0/31  10  26

* Schäfer, Josef Repetal  25,8
Klens, Walli Repetal  24,6/27  10  32

* Müller, Astrid Repetal    52
Müller, Ulrich Repetal  21,3/30  10  33

* Nöker, Elisabeth Repetal  27,3
Reichenbach, Brigitte Repetal  25,6/30  10  34

* Maciej, Hubert Repetal  22,2
Rehse, Gerhard Repetal  21,4/23  10  31

37 Brill, Angelika Repetal  21,7
Bechheim, Magdalena Repetal  28,8/27   9  28

38 Lenzen, Karl-Heinz Bad Pyrmont, GC  21,0
Lenzen, Ursula Bad Pyrmont, GC  21,2/23   7  26

39 Platte, Pierre Louis Repetal  26,5
Platte, Christa Repetal  30,3/31   6  27

* Eiden, Rainer Repetal  25,7
Habermann, Andrea Repetal  34,7/32   6  30

41 Pilsner, Elisabeth Repetal  24,4
Schmalenberg, Claudia Repetal  32,4/31   5  24
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Golfwoche AUREL-Cup-22.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Mangold, Inge Repetal  33,5
Mangold, Carsten Repetal  17,5/26   5  25

Netto

1 Püttmann, Peter Repetal  15,9
Sommerhoff, Torben Repetal  12,5/15  27  42

1 2 Abel, Dr. Nico Kronberg, G&LC  17,4

Voss, Dr. Marc Dietrich Kronberg, G&LC  35,5/26  17  41

2 3 Britten, Peter Repetal  12,8

Hebbecker, Mark Repetal  20,0/16  23  38

3 * Papanastasion, Niko Repetal  20,5

Schulz, Michael Repetal  17,0/20  22  38

* Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,3
Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/29  13  38

6 Heuel, Ludger Repetal   9,2
Wittke, Manfred Gelstern Lüdenscheid  18,2/13  24  37

7 Olschewski, Dieter Bad Pyrmont, GC  18,9
Olschewski, Sylke Bad Pyrmont, GC  21,3/22  16  36

* Rohlfing, Dr.-Ing. Immo Repetal  24,1
Rohlfing, Ingrid Repetal  21,8/25  17  36

* Weller, Stefan Repetal  10,1
Weller, Marion Repetal  22,9/16  20  36

* Danz, Markus Repetal  22,3
Dunschen, Anke Repetal  15,9/20  18  36

11 Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,9
Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/ 9  26  35

* Poschmann, Christian Marienfeld, GC  14,8
Wicker, Matthias Repetal  27,0/21  15  35

* Weige, Michael Repetal    47
Dunschen, Martin Repetal   8,7/20  20  35

* Rademacher, Jutta Repetal  26,6
Schwarte, Marion Repetal  25,7/29  11  35

* Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,6
Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,6/16  20  35

16 Nöker, Elisabeth Repetal  27,3
Reichenbach, Brigitte Repetal  25,6/30  10  34

* Sommerhoff, Birgit Repetal  19,2
Sommerhoff, Johannes Repetal  22,4/23  13  34

* Schlünder, Claudia Repetal  28,1
Schlünder, Dr. Wolfgang Repetal  11,6/20  16  34

19 Müller, Astrid Repetal    52
Müller, Ulrich Repetal  21,3/30  10  33

20 Schäfer, Josef Repetal  25,8
Klens, Walli Repetal  24,6/27  10  32

* Bicher, Patrick Repetal  15,4
Menke, David Repetal   5,5/ 9  23  32

* Ristok, Diethelm Repetal  19,3
Ristok, Christa Repetal  27,2/24  13  32
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Golfwoche AUREL-Cup-22.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Barutta, Monika Repetal  25,2
Fillinger, Marion Repetal  19,7/24  11  32

24 Maciej, Hubert Repetal  22,2
Rehse, Gerhard Repetal  21,4/23  10  31

25 Fillinger, Rolf Repetal  13,7
Fillinger, Kilian Repetal    43/24  11  30

* Eiden, Rainer Repetal  25,7
Habermann, Andrea Repetal  34,7/32   6  30

* Knips, Angelika Repetal  20,9
Eisenbach, Manfred Repetal  20,7/22  12  30

* Voss, Maximilian Kronberg, G&LC  15,6
Wieland, Mathias Repetal  17,3/17  16  30

* Scheld, Alexandra Repetal  11,9
Hesse, Guido Repetal  26,0/19  13  30

30 Schmidt, Wilfried Repetal  12,0
Hessmann, Inge Repetal  36,0/23  13  29

* Becker, Hartmut Repetal  15,5
Menne, Hermann Repetal  20,3/18  13  29

32 Wiese, Marita Repetal  21,4
Wiese, Franz Josef Repetal  14,2/19  11  28

* Brill, Angelika Repetal  21,7
Bechheim, Magdalena Repetal  28,8/27   9  28

34 Platte, Pierre Louis Repetal  26,5
Platte, Christa Repetal  30,3/31   6  27

* Böhme, Andreas Repetal  16,1
Hungenbach, Herbert Repetal   7,3/11  17  27

* Noll, Petra Repetal  16,2
Hügel, Martin Repetal  21,4/20  13  27

37 Lenzen, Karl-Heinz Bad Pyrmont, GC  21,0
Lenzen, Ursula Bad Pyrmont, GC  21,2/23   7  26

* Erwes, Carmen Repetal  22,1
Schmidt, Heiko Repetal  36,0/31  10  26

* Wickel, Monika Repetal  16,8
Jung, Gerda Repetal  20,9/21  11  26

40 Mangold, Inge Repetal  33,5
Mangold, Carsten Repetal  17,5/26   5  25

41 Pilsner, Elisabeth Repetal  24,4
Schmalenberg, Claudia Repetal  32,4/31   5  24

* Menke, Birgit Repetal  21,4
Menke, Thomas Repetal   7,0/13  14  24

Nearest-to-the-Pin- Damen

1 Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,3 9,12 m

Nearest-to-the-Pin-Herren

1 Sommerhoff, Torben Repetal  12,5 3,37 m
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Golfwoche AUREL-Cup-22.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Longest Drive-Damen

1 Fillinger, Marion Repetal  19,7/24 sehr weit

Longest Drive-Herren

1 Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,9/ 9 ganz weit

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2019  © 1988-2019 PC CADDIE AG Golfclub Repetal Südsauerland e.V., Attendorn



Golfwoche Romantik Hotel Platte - Cup - 23.06.2019

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 ab 25.05.2018 Herren: GELB Par: 71 Slope: 129 Course: 69.4

Damen: ROT Par: 71 Slope: 126 Course: 71.2 Stand: 26.06.19, 08:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Noll, Petra Repetal  16,2/18  19  36  36

2 Dunschen, Anke Repetal  15,9/18  16  32  32/16,0
* Scheld, Alexandra Repetal  11,9/13  16  27  27/12,0
4 Fillinger, Marion Repetal  19,7/22  15  31  31/19,8
5 Menke, Birgit Repetal  21,4/24  14  35  35
* Pilsner, Elisabeth Repetal  24,4/27  14  34  34
7 Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,6/22  13  35  35
8 Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,3/21  12  30  30/18,4
9 Knips, Angelika Repetal  20,9/24  11  32  32
* Barutta, Monika Repetal  25,2/28  11  27  27/25,3

11 Weller, Marion Repetal  22,9/26   7  30  30/23,0
12 Klens, Walli Repetal  24,6/28   6  27  27/24,7
13 Ristok, Christa Repetal  27,2/31   5  20  20
* Olschewski, Sylke Bad Pyrmont, GC  21,3/24   5  23  23/21,4
* Reither, Hildegard Repetal  35,5/40   5  30  30

16 Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/47   4  28  28
17 Wiese, Marita Repetal  21,4/24   3  17  17/21,5
* Wicker, Andrea Repetal    37/41   3  28  28

19 Mangold, Inge Repetal  33,5/38   2  27  27
** Erwes, Carmen Repetal  22,1/25   2  17  17/22,2
* Müller, Astrid Repetal    52/56   2  24  24

Brutto Herren

1 1 Menke, Thomas Repetal   7,0/ 6  32  38  38/6,6

2 Miederhoff, Arnold Repetal  13,9/14  28  42  42/12,1
3 Heuel, Ludger Repetal   9,2/ 9  24  32  32/9,3
4 Voss, Maximilian Kronberg, G&LC  15,6/16  22  38  38/15,0
5 Olberg, Klaus Repetal   9,6/ 9  21  30  30/9,7
6 Wälter, Reinhold Amecke, Golf am Haus  15,4/16  20  36  36
* Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/11  20  29  29/11,3
8 Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,9/ 7  19  25  25/8,0
* Schulz, Michael Repetal  17,0/18  19  35  35
* Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,6/12  19  31  31/11,7
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Golfwoche Romantik Hotel Platte - Cup-23.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Jeck, Ferdi Repetal  17,9/19  19  33  33
12 Kühr, Sebastian Repetal   7,9/ 7  18  24  24/8,0
* Wiese, Franz Josef Repetal  14,2/15  18  32  32/14,3
* Schuster, Bastian Repetal  23,7/25  18  38  38/22,9
* Wieland, Mathias Repetal  17,3/18  18  34  34
* Clemens, Udo Repetal  11,7/12  18  26  26/11,8
* Hebbecker, Mark Repetal  20,0/21  18  36  36

18 Rötz, Johannes Repetal  16,7/17  17  32  32/16,8
* Weller, Stefan Repetal  10,1/10  17  26  26/10,2
* Keogh, John Repetal  16,8/18  17  32  32/16,9

21 Wurm, Klaus Dieter Repetal  12,4/13  16  27  27/12,5
* Graf, Thomas Repetal  24,6/26  16  36  36

23 Naber, Dr. Alfons Repetal  14,2/15  15  28  28/14,3
* Becker, Hartmut Repetal  15,5/16  15  30  30/15,6
* Reimer, Dr. Markus Repetal  13,9/14  15  27  27/14,0

26 Menne, Hermann Repetal  20,3/22  14  33  33
** Pavlovic, Stephan Schottenring, GC am  22,2/24  14  38  38/21,4
* Oedekofen, Uwe Repetal  24,7/27  14  38  38/23,9

29 Hengstebeck, Reinhold Repetal  12,6/13  12  23  23/12,7
* Rehse, Gerhard Repetal  21,4/23  12  28  28/21,5
* Wittke, Manfred Gelstern Lüdenscheid  18,2/19  12  28  28/18,3
* Fillinger, Rolf Repetal  13,7/14  12  23  23/13,8
* Ristok, Diethelm Repetal  19,3/19  12  29  29/19,4
* Vitt, Christian Repetal  20,2/21  12  27  27/20,3

35 Hesse, Guido Repetal  26,0/28  11  37  37/25,6
36 Mangold, Carsten Repetal  17,5/18  10  24  24/17,6
* Gellisch, Dirk Repetal  19,8/21  10  30  30/19,9

38 Wicker, Matthias Repetal  27,0/29   9  32  32
* Eisenbach, Manfred Repetal  20,7/20   9  25  25/20,8

40 Schmidt, Karl-Otto Repetal  22,7/24   8  21  21/22,8
* Schäfer, Josef Repetal  25,8/26   8  30  30/25,9
* Voss, Dr. Marc Dietrich Kronberg, G&LC  35,5/39   8  39  39/34,0
* Platte, Pierre Louis Repetal  26,5/29   8  27  27
* Schürholz, Hubertus Oberberg, GC  23,2/25   8  26  26/23,3
* Lenzen, Karl-Heinz Bad Pyrmont, GC  21,0/22   8  25  25/21,1
* Olschewski, Dieter Bad Pyrmont, GC  18,9/20   8  25  25/19,0

47 Abel, Dr. Nico Kronberg, G&LC  17,4/18   7  21  21/17,5
* Müller, Ulrich Repetal  21,3/23   7  24  24/21,4

49 Volkmer, Christoph Repetal  33,5/37   4  24  24
-- Fillinger, Kilian Repetal    43/46 No Return (NRN)
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Golfwoche Romantik Hotel Platte - Cup-23.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP Pro bis 16,8

1 1 Miederhoff, Arnold Repetal  13,9/14  28  42  42/12,1

2 2 Voss, Maximilian Kronberg, G&LC  15,6/16  22  38  38/15,0

* Menke, Thomas Repetal   7,0/ 6  32  38  38/6,6
3 4 Wälter, Reinhold Amecke, Golf am Hau  15,4/16  20  36  36

* Noll, Petra Repetal  16,2/18  19  36  36
6 Rötz, Johannes Repetal  16,7/17  17  32  32/16,8
* Wiese, Franz Josef Repetal  14,2/15  18  32  32/14,3
* Keogh, John Repetal  16,8/18  17  32  32/16,9
* Heuel, Ludger Repetal   9,2/ 9  24  32  32/9,3
* Dunschen, Anke Repetal  15,9/18  16  32  32/16,0

11 Hammerschmidt, Rainer Repetal  11,6/12  19  31  31/11,7
12 Olberg, Klaus Repetal   9,6/ 9  21  30  30/9,7
* Becker, Hartmut Repetal  15,5/16  15  30  30/15,6

14 Ölsberg, Dieter Leverkusen, GC  11,2/11  20  29  29/11,3
15 Naber, Dr. Alfons Repetal  14,2/15  15  28  28/14,3
16 Wurm, Klaus Dieter Repetal  12,4/13  16  27  27/12,5
* Reimer, Dr. Markus Repetal  13,9/14  15  27  27/14,0
* Scheld, Alexandra Repetal  11,9/13  16  27  27/12,0

19 Weller, Stefan Repetal  10,1/10  17  26  26/10,2
* Clemens, Udo Repetal  11,7/12  18  26  26/11,8

21 Brantz, Andreas Leverkusen, GC   7,9/ 7  19  25  25/8,0
22 Kühr, Sebastian Repetal   7,9/ 7  18  24  24/8,0
23 Hengstebeck, Reinhold Repetal  12,6/13  12  23  23/12,7
* Fillinger, Rolf Repetal  13,7/14  12  23  23/13,8

Netto HCP 16,9 bis 22,1

1 1 Hebbecker, Mark Repetal  20,0/21  18  36  36

2 2 Menke, Birgit Repetal  21,4/24  14  35  35

3 * Hammerschmidt, Barbara Repetal  19,6/22  13  35  35

* Schulz, Michael Repetal  17,0/18  19  35  35
5 Wieland, Mathias Repetal  17,3/18  18  34  34
6 Menne, Hermann Repetal  20,3/22  14  33  33
* Jeck, Ferdi Repetal  17,9/19  19  33  33
8 Knips, Angelika Repetal  20,9/24  11  32  32
9 Fillinger, Marion Repetal  19,7/22  15  31  31/19,8

10 Ölsberg, Gabriele Leverkusen, GC  18,3/21  12  30  30/18,4
* Gellisch, Dirk Repetal  19,8/21  10  30  30/19,9

12 Ristok, Diethelm Repetal  19,3/19  12  29  29/19,4
13 Wittke, Manfred Gelstern Lüdenscheid  18,2/19  12  28  28/18,3
* Rehse, Gerhard Repetal  21,4/23  12  28  28/21,5

15 Vitt, Christian Repetal  20,2/21  12  27  27/20,3
16 Olschewski, Dieter Bad Pyrmont, GC  18,9/20   8  25  25/19,0
* Lenzen, Karl-Heinz Bad Pyrmont, GC  21,0/22   8  25  25/21,1
* Eisenbach, Manfred Repetal  20,7/20   9  25  25/20,8

19 Müller, Ulrich Repetal  21,3/23   7  24  24/21,4
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Golfwoche Romantik Hotel Platte - Cup-23.06.2019, Ergebnisse - Stand: 26.06.19, 08:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Mangold, Carsten Repetal  17,5/18  10  24  24/17,6
21 Olschewski, Sylke Bad Pyrmont, GC  21,3/24   5  23  23/21,4
22 Abel, Dr. Nico Kronberg, G&LC  17,4/18   7  21  21/17,5
23 Erwes, Carmen Repetal  22,1/25   2  17  17/22,2
* Wiese, Marita Repetal  21,4/24   3  17  17/21,5

Netto HCP 22,2 bis --

1 1 Voss, Dr. Marc Dietrich Kronberg, G&LC  35,5/39   8  39  39/34,0

2 2 Pavlovic, Stephan Schottenring, GC am  22,2/24  14  38  38/21,4

3 * Schuster, Bastian Repetal  23,7/25  18  38  38/22,9

* Oedekofen, Uwe Repetal  24,7/27  14  38  38/23,9
5 Hesse, Guido Repetal  26,0/28  11  37  37/25,6
6 Graf, Thomas Repetal  24,6/26  16  36  36
7 Pilsner, Elisabeth Repetal  24,4/27  14  34  34
8 Wicker, Matthias Repetal  27,0/29   9  32  32
9 Weller, Marion Repetal  22,9/26   7  30  30/23,0
* Reither, Hildegard Repetal  35,5/40   5  30  30
* Schäfer, Josef Repetal  25,8/26   8  30  30/25,9

12 Wicker, Andrea Repetal    37/41   3  28  28
* Brantz, Andrea Leverkusen, GC    43/47   4  28  28

14 Mangold, Inge Repetal  33,5/38   2  27  27
* Klens, Walli Repetal  24,6/28   6  27  27/24,7
* Barutta, Monika Repetal  25,2/28  11  27  27/25,3
* Platte, Pierre Louis Repetal  26,5/29   8  27  27

18 Schürholz, Hubertus Oberberg, GC  23,2/25   8  26  26/23,3
19 Müller, Astrid Repetal    52/56   2  24  24
* Volkmer, Christoph Repetal  33,5/37   4  24  24

21 Schmidt, Karl-Otto Repetal  22,7/24   8  21  21/22,8
22 Ristok, Christa Repetal  27,2/31   5  20  20
-- Fillinger, Kilian Repetal    43/46 No Return (NRN)

Nearest-to-the-Pin-Damen

1 Reither, Hildegard Repetal  35,5/40 13,04m  30

Nearest-to-the-Pin-Herren

1 Wicker, Matthias Repetal  27,0/29 12,45m  32

Longest Drive-Damen

1 Dunschen, Anke Repetal  15,9/18 ganz weit  32/16,0

Longest Drive-Herren

1 Menke, Thomas Repetal   7,0/ 6 sooo weit  38/6,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
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folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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